Microsoft Edge, Safari, iPhone, Android e Windows Phone em suas versões atuais; 

 Validade de 12 (doze) meses, padrão Raiz Internacional, a partir da data da sua 

emissão; 

 Suportar criptografia forte padrão SHA256; 

 Chave de segurança com 4096 (quatro mil e noventa e seis) bits; 

 Permitir sua instalação em, no mínimo, servidores web Apache, JBoss e balanceadores 

de carga F5; 

 Item 10: 

o Deverá possibilitar o uso de um único certificado digital em diversos 

endereços dentro de um mesmo domínio; 

ANEXO B 

PARTÍCIPES E DEMANDAS